
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 28 MARS 2020 ET JUSQU’À NOUVEL ORDRE

Jours de circulation LMmJV LMmJVS  LMmJVS  Jours de circulation   LMmJVS    LMmJVS  LMmJVS 

30176 30177 30500 30200 30300 30376

BRETEUIL Centre 06:25 13:15 AMIENS Gare Routière  (1)     12:05 16:00 18:10

ESQUENNOY     Place          06:31 13:21 AMIENS Arrêt AMETIS Nicole Fontaine 12:11 16:08 18:18

BONNEUIL LES EAUX         (LA FOLIE DE BONNEUIL) Carrefour           06:33 13:23 AMIENS Arrêt AMETIS 14 Juillet (1) 12:16 16:10 18:23

BONNEUIL LES EAUX         Usine   06:34 13:24 DURY       Arrêt AMETIS Pinel 12:17 16:13 18:24

BONNEUIL LES EAUX         Salle des fêtes               06:37 13:27 DURY       Arrêt AMETIS CC Amiens Sud  12:19 16:15 18:26

FLERS SUR NOYE            Place 06:45 13:35 DURY       Placette RD1001 12:23 16:17 18:29

ESSERTAUX            Mairie 06:49 13:39 HEBECOURT Mairie 12:26 16:20 18:32

LE BOSQUEL Le Soleil Levant 06:53 13:43 HEBECOURT Rue de Rumigny 12:27 16:21 18:33

SAINT SAUFLIEU    Gendarmerie 07:00 08:00 13:50 RUMIGNY Rue de Vers 12:28 16:22 18:34

SAINT SAUFLIEU    Eglise  07:02 08:03 13:52 RUMIGNY Ecole 12:29 16:23 18:35

SAINT SAUFLIEU    Chemin du Guisy 07:04 08:05 13:54 RUMIGNY Briqueterie 12:30 16:25 18:36

ORESMAUX  Rue de la Place 07:08 08:09 13:58 SAINT SAUFLIEU Gendarmerie 12:32 16:27 18:38

GRATTEPANCHE               Ecole   07:12 08:14 14:02 SAINT SAUFLIEU Eglise (4) 12:34 16:28 18:40

RUMIGNY        Ecole 07:16 08:18 14:06 SAINT SAUFLIEU Chemin du Guisy 12:35 16:30 18:41

RUMIGNY        Rue de Vers 07:17 08:19 14:07 ORESMAUX    Rue de la Place 12:38 16:35 18:44

HEBECOURT Rue de Rumigny 07:18 08:21 14:08 GRATTEPANCHE         Ecole (arrêt à la demande (2)) I (2) (2)

HEBECOURT Eglise  07:19 08:23 14:09 LE BOSQUEL               Le Soleil Levant 12:45 18:51

DURY   Placette RD1001 (1) 07:22 08:26 14:12 ESSERTAUX          Mairie 12:47 18:53

DURY   Arrêt AMETIS CC Amiens Sud (1) 07:25 08:31 14:15 FLERS SUR NOYE Place 12:51 18:57

DURY   Arrêt AMETIS Pinel (1)             07:27 08:33 14:17 BONNEUIL LES EAUX Salle des fêtes 12:58 19:04

AMIENS Arrêt AMETIS 14 Juillet 07:29 08:35 14:19 BONNEUIL LES EAUX Usine  13:00 19:06

AMIENS Arrêt AMETIS Nicole Fontaine 07:33 08:40 14:23 BONNEUIL LES EAUX (LA FOLIE DE BONNEUIL)  Carrefour 13:01 19:07

AMIENS Gare Routière       07:40 08:50 14:30 ESQUENNOY             Place 13:03 19:09

BRETEUIL Centre      13:10 19:15

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés.

(1) : Ne prend pas d'usagers pour AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

730              BRETEUIL - ST SAUFLIEU - AMIENS  

En raison de l’épidémie en cours de Covid19, les services de cette ligne sont adaptés. 

La vente de titres à bord des véhicules est suspendue. La montée dans le car se fait par la porte médiane (accès par la porte avant interdit). 

Les premières places derrière le conducteur sont neutralisées et les usagers sont invités à s'installer à distance les uns des autres dans le car.


